
Daniela B. (Mystic) ID 73411 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 jsem moc ráda, že jste k nám zavítali. Doufám, že si vyberete a budete spokojeni.
 V albíčku najdete většinou věci po mých dcerkách, po mě a z naší domácnosti. Snažím se všechny věci řádně popsat.

 1. Jakékoliv dotazy Vám ráda zodpovím, věci na přání přeměřím. Berte však ohled na to, že u počítače nesedím celý den,
většinou odpovídám ve večerních hodinách.

 2. Pokud projevíte o některou nabízenou věc zájem, budu vám věc držet 24 hodin po zodpovězení vašeho dotazu, poté
nabízím věc dál.

 3. Věci rezervuji týden, po dohodě i více. Pokud se zájemce neozve, nabízím věc dál.

 4. Balíček se budu snažit poslat co nejrychleji po připsaní peněz na účet.

 5. Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty.

 6. Uvítám informace o obdržení balíčku a spokojenosti s ním a samozřejmě také hodnocení.

 7. NOVINKA!! Maminky, které u mě nakupují již opakovaně mají 10% slevu.

 Přeji příjemné nakupování

 Daniela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

